Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

   Rua. José Demori, 245 – CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 – 1128
CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVA DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO-ÍRIS

Art. 1º - O Prefeito do Município de Arco-Íris, usando das atribuições legais, DIVULGA a

data, horário e local de realização das provas, referente ao processo seletivo nº 001/2023, conforme
segue:

DATA: 14/01/2024

HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 08H30MIN

LOCAL: EMEIEF PROFESSORA CLEUZA MORÁBITO, sito à Rua Ver. José Pimentel Neto, nº 10 – Centro,
em Arco-Íris - SP.
Cargos: Agente de Apoio Educacional, Nutricionista, Pedreiro, Pintor, Professor Assistente, Professor
de Educação Básica I - PEB I, Professor de Educação Especial – PEB II, Professor de Educação Infantil,
Professor de Línguas Estrangeiras (Inglês) PEB II, Tratorista e Vigia (Diurno ou Noturno).

LOCAL: SALAS DE CATEQUESE DA IGREJA CATÓLICA "SENHOR BOM JESUS", sito à Praça João XXIII,
s/nº – Centro, em Arco-Íris - SP.
Cargos: Inspetor de Alunos e Merendeiro.

II – Para realizar a prova o candidato deverá apresentar um documento de identidade original

conforme disposto no item 9.7. do Edital de Abertura do Processo Seletivo.

Arco-Íris - SP, em 10 de janeiro de 2024.

Aldo Mansano Fernandes
Prefeito Municipal